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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, opbevaringstemperatur i kølerum og
kølefaciliteter i varmtområde samt tildækning af fødevarer i
kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med
bordoverflader, kølerum, frostrum, emfang over stegeområde
samt indvendigt i kølefaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Følgende er konstateret:
I baggård opbevarer virksomheden et dobbeltlåget køleskab i
det fri. Køleskabet anvendes som grøntkøleskab. Under
kontrolbesøget opbevares der bl.a. citroner, tomater,
gulerødder, champignon og jordbær. Der er ikke tag eller andet
udhæng over køleskabet. Når der hentes fødevarer i køleskabet
skal personalet krydse baggården for at komme ind i
produktionskøkkenet. I samme baggård opbevarer
virksomheden fødevarer i to lagerlokaler. I det bagerste
lagerlokale opbevarer virksomheden bl.a. øl, sodavand,
kartofler i spande og løg i net. Lagerlokalet fremstår ikke sikret
mod skadedyr da virksomheden har opsat en midlertidig
køleblæser inde i lokalet. Udsugningen til køleblæseren er



Restaurant Færgegaarden

 

 

Christian IX Vej 31

5600  Faaborg

29249024

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-08-2021

monteret i dør der står på klem. Virksomheden har forsøgt at lukke åbningen ved at anvende malertap og
papplader. Flere steder lukker dette ikke tæt og der er derfor direkte adgang fra det fri ind til lageret. I andet
lagerlokale med adgang fra samme baggård opbevarer virksomheden en kummefryser med brød samt øvrige
tørvarer på hylder og gulv (bl.a. juice, rugmel, sukker, salt, drikkevarer og flormelis). Lagerlokalet fremstår ikke
sikret mod skadedyr, da tag og bagvæg ikke slutter tæt. Der er en åbning på ca. 2 cm hele vejen langs
bagvæggen under taget. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke, at drikkevarer også skal stå i skadedyrssikrede
lokaler. Jeg flytter fødevarerne indenfor i andre lokaler. Vi har anvendt lokalerne altid uden problemer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og nedkøling fra juni
måned til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


